
323

I.D.: 82285395

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.394,53 RON - 6.394,53 RON

Descriere: PARBRIZOL VARA 5L: 50 BUC X 12.61 LEI = 630.50 LEI AD BLUE 20L: 10 BUC X 193,28 LEI = 1932.80 LEI SAMPON AUTO CONCENTRAT 25 L: 5 BUC X 453.78 LEI = 2268.74 LEI LAVETA PIELE: 5 BUC X 33.53 LEI = 167.65 LEI SOLUTIE CURATAT 5L: 2 BUC X 176.47 LEI = 352.94 LEI SPRAY SILICON BORD 750 ML: 10 BUC X 21.85 LEI = 218.50 LEI ODORIZANT: 50 BUC X 8,40 LEI = 420 LEI SPRAY CURATAT JANTE: 20 BUC X 20.17 LEI = 403.40 LEI TOTAL: 6394.53 LEI
